[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	27.07.2020

	№
	630

В целях приведения документов в нормативное состояние, в соответствии с 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального округа Пермского края от 08.04.2020 г. №118 «Об утверждении межведомственной комиссии по предотвращению социальной напряженности в Гайнском муниципальном округе»» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 слова «, муниципальных образований» исключить;
1.2. позицию Состава межведомственной комиссии по предотвращению социальной напряженности в Гайнском муниципальном округе

	зав. сектором социальной поддержки населения администрации Гайнского муниципального округа
	секретарь комиссии

изложить в следующей редакции:
	Главный специалист по развитию предпринимательства и вопросам сельского хозяйства администрации Гайнского муниципального округа
	секретарь комиссии

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию на сайте Гайнского муниципального округа.

Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа                                                        Е.Г. Шалгинских
О внесении изменений в постановление администрации Гайнского муниципального округа Пермского края от 08.04.2020 г. №118 «Об утверждении межведомственной комиссии по предотвращению социальной напряженности в Гайнском муниципальном округе»